Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022                                                                                                    № 212

г. Сальск

Об утверждении цен на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Парк культуры и отдыха» на территории Сальского городского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской федерации», на основании протокола  тарифной комиссии Администрации  Сальского городского поселения от 25.04.2022 № 5-22 и письма директора МБУ «ПКиО» от 20.04.2022 № 95.100/32,  Администрации Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить стоимость 1 (одной) услуги на 1 билет аттракциона «Паровозик «Веселая радуга» в размере 100 рублей.
2. Утвердить стоимость 1 (одной) услуги на 1 билет надувных батутов        «Горка М5», «Фрегат», «Спортивный с крышей» в размере 100 рублей.
3. Утвердить стоимость 1 (одной)  услуги на 1 билет аттракциона «Тематическая авансцена для тира» в размере 100 рублей.
4. Отделу по общим и организационным вопросам разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам      Ерохину Е.В.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                     И.И. Игнатенко
Постановление вносит:

отдел жилищно-коммунального  хозяйства,

благоустройства и строительства

Левченко Я.С.
PAGE
1